光 市 記 者 発 表 資 料
平成３１年２月１4日

件 名 永岡鋼業株式会社創業７５周年記念の寄附について

内 容

 永岡鋼業株式会社は、昭和１９年に創業され、今年３月に７５周年を迎えられ

ます。

 同社から、これを記念し、学校教育や青少年の健全育成に役立ててほしいとの

主旨から、この度、寄附の申し出がありました。

 つきましては、下記により贈呈式を行います。

                記

日 時：平成３１年２月２１日（木）午前９時３０分より

場 所：光市役所（市長室）

贈呈者側からの出席者：

永岡鋼業株式会社

代表取締役会長   永岡 榮之 様

 代表取締役社長   永岡 昌弘 様

 専務取締役光工場長兼営業部長 兼森 斉 様

 常務取締役総務部長 宮本 裕之 様

                             計４名

寄附金額：１５０万円

 同社は、創業７５周年記念であり、光市内に２工場を操業されている。

 問い合わせ先：

   光市教育委員会

       学校教育課長    和田 明俊  電話 0833-74-3602
 教育総務課長    太田 隆一  電話 0833-74-3601